*Nil fuerit mi, inquit, cum vxoribus vnquam
Verum est cum mimis: est cū meretricibus:
vnde (abundè*

*Fama malū grauius, quàm res, trahit. an tibi
Personam satis est, nō illud, quicquid vbiq̄
Officit, cuius bonam deperdere famam,*

D *Rem patris oblimare, malum est vbiq̄
que. quid inter-*

*Est in matrona, ancilla, peccæne togata?
Vilius in Fausta Sylle gener, hoc miser vno
Nomine deceptus, pœnas dedit vsq̄, superq̄,
Quàm satis est, pugnis cæsus, ferroq̄, petitus,*

*Exclusus fore, cū Longarenus foret intus.
Huic si mutonis verbis mala tanta videnti
Diceret hæc animus: quid vis tibi? numquid
ego à te*

*Magno prognatum depasco consule cunnum,
Velatumque stola, mea cū conferbuit ira?*

*Quid responderet? magno patre nata puella est.
At quanto meliora monet, pugnantiaq̄ istis,
Dimes opis natura sua: si tu modò rectè
Dispensare velis: ac non fugienda petendis
Immiscere tuo vitio, verumne labores,
Nil referre putas: quare, ne pœniteat te,
Desine matronas sectari: vnde laboris
Plus haurire mali est, quàm ex re decerpere
fructus.*

*Nec magis huic inter niueos, viridèisque la-
pillis,*

*Sit licet hoc Charinte tuum, tenerum est
femur, aut crus*

*Rectius: atque etiam melius per sæpe togatæ.
Adde huc quod mercem sine fucis gestat:
aperitè (nesti est,*

*Quod venale habet, ostendit: nec, si quid ho-
laet, habetq̄ palam: quærit, quo turpia celet.
Regibus hic mos est: vbi equos mercatur,
opertos*

*Inspiciunt, ne, si facies (vt sæpe) decora,
Molli sulca pede est: emtorè inducat hiantè,
Quod pulchræ clunes, brene quod caput, ar-
dua ceruix.*

*Hoc illi rectè, ne corporis optima Lynceis
Contemplerè oculis: Hypsæa cæcior, illa,
Quæ mala sunt, spectes. ð crus, ð brachia:
verum*

*Depygis, nasuta, breui latere, ac pede lingo est.
Matronæ, præter faciem, nil cernere possis,
Cetera, ni Catia est, demissa veste tegentis.*

*Si interdita petes, vallo circumdata, (nam te
Hoc facit insanū) multa tibi tū officient res: H
Custodes, lætica, cimiflones, parasitæ,
Ad talos stola demissa, & circumdata palla:
Plurima, quæ inuideant purè apparère tibi
rem.*

*Alter a nil obstat Cois tibi: pene videre est,
Vt nudam: ne crure malo, ne sit pede turpi:
Metiri possis oculo latus, an tibi manus
Insidias fieri, pretiumque auellier antè,
Quàm mercem ostèdā? lepore venator vt alta
In niue seclatur: positum sic tangere nolit:*

Capit.

A *Captat, & apponit: meus est amor huic simi-
lis: nam
Transuolat in medio posita, & fugientia ca-
pit.*

*Hiscène versuculis speras tibi posse dolores,
Atque æstus, curasq̄ graueis è pectore pellit?
Nōne cupidinibus statuit natura modum?
quem,*